

محسن بیاتی نیا در گفت و گو با «فرهیختگان»: با این همه هزینه چرا سپاهان قهرمان لیگ نشود؟

هواداران یحیی را دلسرد کردند

استقلال نیاز به تنوع تاکتیکی دارد



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

هفته چهاردهم لیگ برتر فردا با ۶ دیدار پیگیری می شود که در مهم ترین این دیدارها پرسپولیس در تهران میزبان شمس آذر قزوین است، استقلال در مسرانج به مصاف گل گهر خواهد رفت و سپاهان نیز از آلمینوم اراک پذیرایی می کند. تا اینجای لیگ مدعیان آن تقریباً مشخص شده اند و درکنار آنها می توان برای تراکتور، ملوان و ذوب آهن و گل گهر نیز این شناسن را قائل شد که خودشان را در بالای جدول حفظ و برای کسب سهمیه بچنگند. لیگ شاید از لحاظ کیفی پیشرفتی نداشته اما از نظر حواشی یکی از پرحاشیه ترین فصل های لیگ را شاهدیم و درکنار این مساله نیز برخی تیم ها مثل ملوان، ذوب آهن و حتی شمس آذر قزوین با بازی های خوبی که در این فصل به نمایش گذاشته اند به نوعی رقابت را در لیگ جذاب تر کرده اند. محسن بیاتی نیا، کارشناس فوتبال کشورمان در گفت و گو با «فرهیختگان» به نکات جالب توجهی در بازی های لیگ اشاره کرده که در ادامه می خوانید.

ملوان و ذوب آهن خلاف انتظار ظاهر شدند

بیاتی نیا درباره شرایط لیگ پس از ۱۳ هفته گفت: «اگر بخواهیم در مورد تیم های مدعی صحبت کنیم، نام آنها مشخص است و مدعی جدیدی در لیگ نداشته ایم. تیم هایی که توانسته اند همه را به شکلی با فوتبال خوبی که ارائه می دهند سورپرایز کنند. تیم هایی مثل ذوب آهن و ملوان با وجود اینکه هزینه مالی آنچنانی در نقل و انتقالات نداشته اند تیم های باکیفیت و متفاوتی نسبت به بقیه نشان داده اند. این به نظرم یک اتفاق خوب برای لیگ ما است، هرچند استقبال از این است که سطح لیگ و سطح لیگ ما همچنان مانند گذشته پایین است، چه از نظر فنی و چه امکانات که در برخی ورزشگاه ها می بینیم هیچ پیشرفتی اتفاق نیفتاده است.»

هواداران، یحیی را دلسرد کردند

وی با اشاره به شرایط پرسپولیس در هفته های اخیر افزود: «پرسپولیس از ابتدای فصل وارد یک سری مسائل حاشیه ای شد که بخشی از این حواشی از فصل قبل آغاز شد و ادامه پیدا کرد. هرچه به جلو آمدیم این حواشی بیشتر شد و تأثیر منفی اش را روی پرسپولیس گذاشت. درکنار این مسائل حذف از لیگ قهرمانان باعث شد که هواداران یحیی را مقصر بدانند و رفتار را با این مربی داشته باشند که به نظرم آن اتفاق مثل آب سردی بود روی یحیی؛ چراکه واقعا انتظارش را نداشت چندماه بعد از آن قهرمانی ها اینچنین رفتاری را ببیند. از طرفی من حال بازیکنان پرسپولیس را مدت ها هست خوب نمی بینم و باید دلیل این مساله را در داخل تیم جست وجو کرد. خیلی رک و ساده بگویم که اگر فوتبالیست حالش خوب نباشد نمی تواند فوتبال خوبی را ارائه دهد. پرسپولیس به خاطر مسائل روحی و روانی شاداب بازی نمی کند و باید این مشکلش را حل کند. هم کارشناسان هواداران پرسپولیس باید این را بدانند که تیم شان

نیاز به آرامش بیشتری دارد تا این روزها را پشت سر بگذارد و بخشی از این آرامش از سوی آنها تزریق می شود.»

این لیگ فقط یک تیم ملی نسبتاً خوب تحویل می دهد

مهاجم سابق تیم ملی با تأکید بر اینکه لیگ ما بازیکن ساز نیست، یادآور شد: «نمی توان گفت پرسپولیس مشکل ابزار ندارد و شاید این مشکل را خیلی از مربیان تیم های دیگر هم داشته باشند. از این جهت که لیگ ما چندسالی است از لحاظ بازیکن سازی ضعیف عمل کرده است. می توان گفت کارخانه بازیکن سازی کشورمان چندسالی می شود توقف کرده یا خیلی کند کار می کند. در یک جمعی از بزرگان فوتبال کشورمان بدم که یک عزیز گفت لیگ ما در حدی بازیکن خوب دارد که بشود از جمع آنها یک تیم ملی نسبتاً خوب داشت. درحالی که سال های نه چندان دور ما می توانستیم همزمان ۵، ۴ تیم ملی خوب داشته باشیم اما الان به زحمت یک تیم می شوند. لیگ زمانی پویا می شود که ثبات در آن وجود داشته باشد، امکانات در حد مناسب دیده شود و برنامه ریزی خوبی باشد که مسافانه کمتر این موارد را می بینیم و نتیجه اش این می شود که می بینیم.»

سپاهان اگر نتیجه نگیرد باید تعجب کرد

کارشناس فوتبال کشورمان در واکنش به این موضوع که خیلی ها سپاهان را قهرمان زودهنگام لیگ می دانند، عنوان کرد: «سپاهان یک تیم ریشه دار با امکانات خیلی خوب و شرایط مالی عالی است و به شخصه برای این تیم خیلی احترام قائم اما یک واقعیت را نمی توان منکر شد. اینکه سپاهان درحال حاضر به تیمی تبدیل شده که بازیکنانش بیشترین دستمزد را در لیگ گرفته اند و از این لحاظ قابل قیاس به تیم های دیگر لیگ نیستند. البته این را هم بگویم که فوتبالیست ها با این سختی هایی که کشیده اند و می کشند، هرچقدر دستمزد بگیرند حق شان است. هر فوتبالیستی ممکن است در یک لحظه مشابه همان اتفاقی برایش بیفتد که برای پادوانی در استقلال رخ داد و مجبور شود بقیه عمرش را روی ویلچر باشد، به این خاطر نمی توان به دستمزد آنها خرده گرفت. اما حرف من این است در لیگ هایی پولدار اورمیانه هم به بازیکنان تاپ داخلی شان بیشتر از ۵۰۰ هزار دلار نمی دهند و اگر بخواهند بازیکن ملی پووشی از ما هم بخرند همین مبلغ را پرداخت می کنند اما سپاهان در نقل و انتقالات هر بازیکنی را که اراده کرد به خدمت گرفت و از جنگ رقیبانش را آورد و با این همه امکانات و شرایط عالی باید نتیجه بگیرد. اگر غیر از این باشد باید تعجب کرد. سپاهان قهرمان هم بشود کار خاصی نکرده، چون با این هزینه ها باید این اتفاق رخ دهد اما در لیگ قهرمانان آسیاست که خیار واقعی تیم ها مشخص می شود. نمی خواهم بگویم سپاهان در آسیا خوب نتیجه نگرفته، بلکه منظور این است بازیکنانی که در این سطح از مسابقات عملکرد خوبی داشته باشند، نشان می دهند که آیا مثلاً یک میلیون دلار حق شان بوده است یا نه. درواقع سپاهان با این هزینه هایی که داشته باید توان رقابت با تیم هایی مثل النصر و الهلال را داشته باشد.»



استقلال نیاز به تنوع تاکتیکی دارد

بیاتی نیا، استقلال را تیمی خوب و با ثبات دانست و خاطرنشان کرد: «تیم جواد نکونام شروع خوبی در لیگ داشت و با کمترین نوسان در لیگ مواجه بود. این تیم چند بازی خود را اقتصادی برد و در بازی آخر مقابل نساجی بود که توانست ۴ گل به ثمر برساند. اگر این بازی را به حساب نیاوریم استقلال در گلزنی و ایجاد موقعیت مشکل دارد. تیمی که می خواهد تا هفته آخر لیگ برای قهرمانی بجنگد باید از لحاظ تاکتیکی آفندر خوب باشد که در مواقعی تغییر تاکتیکی داده و حرفیانش را غافلگیر کند. فاعدا با یک روش و تاکتیک نمی شود تا آخر خوب پیش رفت. استقلال نیاز به این دارد که تاکتیک های بیشتری را مقابل حرفیانش ارائه دهد و متنوع تر باشد.»

آقایان باید به وعده های که داده اند عمل کنند

وی در پایان درخصوص باطل شدن مجوز خودروی بازیکنان تیم ملی و ناراحتی ملی پوشان بابت این قضیه نیز اظهار داشت: «در مورد این موضوع خیلی کلی و به عنوان یک انسان معمولی اظهارنظر می کنم. در دین بزرگ اسلام به یک چیز خیلی تأکید شده و آن وفای به عهد است. من و شما یا هر فرد مسئول یا غیرمسئول دیگری در زندگی یاد گرفته ایم که وقتی به کسی یا کسانی قولی می دهیم باید به آن عمل کنیم، در غیر این صورت خلاف شرع عمل کرده ایم. درحال حاضر به ملی پوشان ما چه درست و چه اشتباه یک قولی داده شده است و آنها روی این قول خیلی حساب کرده اند اما در آخرین مرحله به ملی پوشان می گویند قرار نیست این اتفاق رخ دهد. طبیعتاً این مساله دلخوری زیادی به همراه خواهد داشت و از لحاظ روحی و روانی می تواند یک آسیب بلندمدت بزند.»

احتمال جدایی کنعانی از پرسپولیس در نیم فصل

شجاع برمی گردد یا شهریار؟

محمدحسین کنعانی زانگان در هفته های اخیر از لحاظ فنی نتوانسته خواسته های یحیی گل محمدی را برآورده سازد و چه بسا اگر مرتضی پورعلی گنجی مصدوم نمی شد الان جایگاه ثابتی در ترکیب سرخپوشان نداشت. کنعانی در کنار این مساله حواشی زیادی هم در پرسپولیس داشته که احتمال جدایی اش از این تیم را قوت می بخشد. او ابتدا با سروش رفیعی در بازی رفت پرسپولیس با استقلال تاجیکستان درگیری لفظی شدیدی در زمین ورختن داشت که در نهایت یحیی هر دو بازیکن را از ترکیب بیرون آورد. در ادامه این بازیکن بعد از مصاحبه جنجالی اش درباره وارد کردن خود روی یکصد میلیارد تومانی با بیزاراننده به مشکل خورد که این اختلاف بعد از باطل شدن مجوز ورود خودروی ملی پوشان به ایوج خود رسید. بدون شک این اختلافات پیش آمده یک شبه حل نخواهد شد و از این رو شاید یحیی مجبور شود کنعانی را در نیم فصل با یک مدافع یا مهاجم معاوضه کند. آن مدافع می تواند شجاع خلیل زاده باشد و مهاجم مدنظر هم شهریار مغانلو.

گربه سیاه در انتظار پرسپولیس

جدال خط دفاع های مستحکم در سیرجان



نیلفور مژدهی خبرنگار

در چهاردهمین هفته از رقابت های لیگ برتر مقابل دو تیم استقلال و پرسپولیس مقابل رقبای سرسخت خود می تواند تئور لیگ را داغ تر از قبل کند. استقلال برای دفاع از جایگاه خود در صدر جدول باید به مصاف گل گهری برود که تا پیش از این نتوانسته دزد سری برایش ایجاد کند اما این فصل با مربی متفاوت خود احتمالاً بازی سختی را برای استقلال هارقم می زند. در سری دیگر در شرایطی که پرسپولیس روزگار سختی را پشت سر می گذارد این شمس آذراست که برای ادامه روند صعودی خود به مصاف این تیم می رود. یحیی گل محمدی نمی خواهد تا ناکامی دیگری را تجربه کند و از این رو با همه توان مقابل شمس آذر به میدان می رود. از طرفی این تیم قزوینی همواره مقابل رقبای سرسخت و مدعی خوب ظاهر شده و از این جهت می تواند موی دماغ پرسپولیس ها شود.

شمس آذر به سوی پرسپولیس اوج گرفت

شمس آذر در بدترین زمان ممکن مقابل پرسپولیس قرار می گیرد. تیم زخم خورده و ناکام گل محمدی برای بقادر کورس قهرمانی به سه امتیاز این بازی نیاز دارد. بنابراین شاگردان یحیی که انگیزه زیادی برای برپروزی در این بازی خانگی دارند می توانند روند موفقیت های تیم سعیددقیقی را متوقف کنند. در ابتدای فصل کتیمی فکرمی کرد شمس آذر بتواند پس از منفی سه امتیازی که به آنها تحمیل شد خود را تا این حد خوب جمع و جور کرده و حالا به یکی از بهترین های لیگ برتر تبدیل شود. شاگردان سعید دقیقی نه تنها عملکرد خوبی از خود به جا گذاشتند بلکه رقیبا را به شدت آزار داده و

قدرت نمایی در بازی دفاعی

مدیران گل گهر با امید به اینکه بتوانند عملکردی بهتر از آنچه با امیرقلعه نویی داشتند راتجربه کنند با وسواس بسیار زیاد در نهایت یک سرمربی یونانی به خدمت گرفتند. در ابتدای فصل شرایط برای آنها خوب پیش رفت و عملکرد قابل توجهی داشتند اما این شرایط ماندگار نشد. آنها در ادامه لیگ عملکرد بسیار معمولی و متعادل از خود نشان دادند و تعطیلی مسابقات اجازه نداد تا این مربی توانایی هایش را بیشتر به علاقه مندان به فوتبال نشان دهد. شاید یکی از دلایل ناکامی آنها در ادامه مسابقات همین تعطیلات مکرر لیگ برتر بود؛ چراکه فاصله بازی ها بسیار زیاد شد و عملاً تیم ها از روند مسابقه خارج شدند، مخصوصاً بازی های تیمی مثل گل گهر که به دلیل حضور رقیبانش در لیگ قهرمانان آسیا پیش از دیگران عقب افتاد. در ادامه نیز عملکرد آنها رضی کننده نبود. دو شکست و تساوی های پیاپی اجازه نداد تا تیم گل گهر با سرمربی جدیدش به رقبی جدی برای سایر تیم های لیگ برتر تبدیل شود. این تیم برای اینکه خود را از شرایط فعلی خارج کند فرصت زیادی ندارد. آنها همچنان با یک بازی که ۱۸ امتیازی هستند و به واسطه شش تساوی، چهار برد و البته تهداو باخت در جایگاه هفتم قرار گرفتند. به این ترتیب شاگردان اوزونیدیس اگر می خواهند از این شرایط فاصله گرفته و ناکامی ها را جبران کنند هنوز سه بازی دیگر فرصت دارند که مهم ترین آنها بازی با استقلال است. آمار این تیم گل گهر نشان می دهد که اوزونیدیس این مربی یونانی به همان اندازه که جواد نکونام به کار دفاعی تیمش علاقه مند است او نیز به بازی تدافعی علاقه دارد. تغییرات عمده ای که این مربی در ساختار دفاعی تیم گل گهر ایجاد کرده تمام معایب آنها را پوشاند. می توانیم ادعا کنیم یکی از بی نقص ترین خطوط دفاعی لیگ برتر را ساخته است. این تیم در بیشتر بازی هایش از یک گل دریافت نکرده و این خود گواهی بر این ادعا است. البته این مرد

گردید که نیاز به سرویس اساسی دارد.

۳۲- اتاق و بدنه: در بازدید انجام گرفته مشاهده شد درب موتور و درب جلو سمت چپ تعویض و درب عقب چپ و گلگیر عقب چپ و درب های جلو و عقب راست و گلگیر عقب راست صافکاری و نقاشی گردیده و خودرو دورزننگ می باشد. ضمناً درب موتور نیاز به رنگ آمیزی دارد. نوک گلگیر جلو به علت ترمیم نامناسب نیاز به صافکاری و رنگ آمیزی مجدد دارد. سینی زیر شیشه جل، رکاب ها و سینی کف صندوق و کلاف ستون جلو راست به علت خوردگی نیاز به بازسازی دارند. درب صندوق دچار آفتاب سوختگی و فاقد قفل بود. میزان کارکرد واقعی کیلومتر نامشخص.

۳۳- شاسی ها: شاسی های جلو سمت راست و چپ و شاسی عقب سمت چپ دارای ضرب خوردگی می باشند.

۳۴- سند مالکیت و کارت و بیمه نامه و شخص ثالث خودرو در زمان بازدید رویت نگردید.

مورد مزایده توسط کارشناس رسمی سرهنگ محسن احساندوست به تاریخ ۱۳۹۲/۰۸/۲۴ کارشناسی و مزایده برای روز دوشنبه ۱۳۹۲/۱۱/۱۸ ساعت ۱۰ صبح در اتاق ۳۷ اجرای احکام مدنی تعیین گردیده است، طالبین و خریداران می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در کرمانشاه - چهارراه

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

در خصوص پرونده اجرایی به شماره بایگانی ۲۰۰۵۵۸ شعبه هفتم اجرای احکام خانواده، صادره از شعبه سوم دادگاه عمومی شهرستان اسلام آباد له خانم سارینا پاک باز فرزند نعمت اله و علیه آقای شاهین دلگرم، دایر بر مطالبه ۲۰ قطعه سکه تمام بهار آزادی، شعبه هفتم اجرای احکام خانواده کرمانشاه در نظر دار مال منقول موصوف ذیل الذکر را مطابق ماده ۱۲۲ قانون اجرای احکام مدنی از طریق مزایده حضوری به فروش برساند.

مشخصات وسیله نقلیه: سواری پراید تیپ: GLXI و به شماره پلاک ایران ۲۹- ۸۴۹- ۲۴ مدل: ۱۳۸۶، دوگانه سوز تفره ای متالیک اطاق: برابر بند۲ توضیحات شاسی: برابر بند۳ توضیحات جلونبدی: معیوب و نیاز به تعمیر صندلی و تودوری: مستعمل سپرها سالم. لاستیک های جلو فرسوده و غیرقابل استفاده و لاستیک های عقب حدود ۳۰ درصد و چراغ ها: چراغ های جلو سالم و عقب مستعمل. شیشه جلو شکسته و مابقی شیشه ها سالم آینه ها: سالم باطری: معیوب.

۳- توضیحات:

۳۱- موتور: در زمان بازدید به علت نقص باطری با موتور خاموش ارزیابی گردید و در بازدید ظاهری نشت روغن در قسمت های مختلف موتور مشاهده

مدرسه عالی مهارتی
رسانه های فرهیختگان
۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵